
UCHWAŁA NR RG - XXXV / 428 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji usytuowania przystanku komunikacyjnego położonego przy 
drodze powiatowej nr 0374T w miejscowości Kowala, Gmina Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze 

zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców miejscowości Kowala wskazuje się wstępną lokalizację 

usytuowania przystanku komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 0374T Kowala-Bilcza.

2. Wstępną lokalizację usytuowania przystanku komunikacyjnego określono w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 4400BD2E-5D5F-49C1-BDF3-23CAB9E12C47. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr RG - XXXV / 428 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 października 2017 r.

Wstępna lokalizacja usytuowania przystanku autobusowego przy DP 0374T w m. Kowala,

Gmina Sitkówka-Nowiny

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 4400BD2E-5D5F-49C1-BDF3-23CAB9E12C47. Podpisany Strona 1


